
Catalogusnr Paardnaam Levensnummer Vader Moedersvader Geregistreerde
Plaatsing Kopgroep Predikaat NMK/NVK

001 RUBEN ROMANOV DREAMER 528003 202100231 SIRIUS DESPERADOS T.F.C. TEPPER-DRENTH
5

002 RHONNIE 528003 202100099 FLORIS BS PATIJN S.S. KEMPENAAR
1 V NMK

003 RED FIRE D 528003 202101119 DAMIRO CASARON D. DAAMEN 
4

004 ROYAL AIR 528003 202107326 ALEXANDRO P EDMUNDO P. BRAND
2 V NMK

005 RATATOUILLE 528003 202103018 MATIZ RONALDO H. BRUIL
3

006 RATAPLAN 528003 202103020 MEXPRESSION ELEGANT H. BRUIL
5

007 RUDY LA4 528003 202103697 SIRIUS ELEGANT D.J. van LAVIEREN
4

009 RAJ VM 528003 202101330 IMPOSANT EM PARCIVAL S. POSTMA-VAN DER WAL
3

010 ROBBEDOES 528003 202104438 HENKIE LAURENTZ P.PH. HEKKERT
2

011 ROMEO KIM 528003 202102732 EDMUNDO KOSS J.VONK
1 V NMK

012 ROBBY O2 528003 202101332 MANDIENIO WL ALEXANDRO P W.F. OPPERSMA
1 V NMK

013 ROBIN HOOD 528003 202102282 MATIZ MANNO C.F. KOSTERS
5

014 RUBIËL FAN TOARNWERT 528003 202106095 MANDIENIO WL UPPERVILLE L. WIND-HOFSTRA
4

015 RUYSDAEL VAN RUIJNEN 528003 202101887 KARDIENO CHIPPENDALE B.D.BRUGGE
2 V NMK

016 REBEL 528003 202103098 MANDIENIO WL MANNO D. DE PIJPER
3 V

017 RIX 528003 202102908 MATIZ VIVALDI J.H. AARNINK
4

018 RINGO VAN DEN OVERWINNING 528003 202102627 SPIELBERG PARCIVAL K.M.M.WIENTJENS - KUIPERS 5
019 RED BULL 528003 202102412 KAYNE HENKIE H.ERMENS

3
020 ROCK 'N ROLL MDM 528003 202103990 KJENTO ALEXANDRO P F. MEIDAM

1 V
021 REPELSTEELTJE 528003 202104437 JUPILER S ALEXANDRO P C. TOLMAN

2 V NMK

022 RUN-DMC S2 528003 202102825 FLORIS BS DANSER J.J. SMIDTS
afgemeld

023 RENZO WL 528003 202106270 MANDIENIO WL UNITED K. PESTMAN & J.J. PESTMAN
3

024 REMY GOLD 528003 202107384 MATIZ FURST HEINRICH C. GIESEN - WIELHEESEN
4

025 ROLEX 528003 202107293 MEXPRESSION HITMAKER J.D.JONKER
1 V NMK

080 ROCCO GOLD 528003 202107385 MATIZ JOHNSON C. GIESEN - WIELHEESEN 2

Uitslag Dag van het Gelders Paard Ermelo

HENGSTVEULENS GROEP 1

HENGSTVEULENS GROEP 2

HENGSTVEULENS GROEP 3

HENGSTVEULENS GROEP 4

HENGSTVEULENS GROEP 5



004 ROYAL AIR 528003 202107326 ALEXANDRO P EDMUNDO P. BRAND
1 NMK

011 ROMEO KIM 528003 202102732 EDMUNDO KOSS J.VONK
2 NMK

015 RUYSDAEL VAN RUIJNEN 528003 202101887 KARDIENO CHIPPENDALE B.D.BRUGGE
3 NMK

021 REPELSTEELTJE 528003 202104437 JUPILER S ALEXANDRO P C. TOLMAN
4 NMK

025 ROLEX 528003 202107293 MEXPRESSION HITMAKER J.D.JONKER
5 NMK

012 ROBBY O2 528003 202101332 MANDIENIO WL ALEXANDRO P W.F. OPPERSMA
6 NMK

002 RHONNIE 528003 202100099 FLORIS BS PATIJN S.S. KEMPENAAR
7 NMK

016 REBEL 528003 202103098 MANDIENIO WL MANNO D. DE PIJPER
8

020 ROCK 'N ROLL MDM 528003 202103990 KJENTO ALEXANDRO P F. MEIDAM
9

004 ROYAL AIR 528003 202107326 ALEXANDRO P EDMUNDO P. BRAND

026 ROSA-AMANDA 528003 202104455 ALEXANDRO P FARRINGTON H.G. HEKKERT
1 V NMK

027 RIMANA 528003 202106601 MATIZ PATIJN J.W.H. HUURNEMAN
4

028 ROYAL GOLD 528003 202107407 MARQUIS PARCIVAL C. GIESEN - WIELHEESEN
2

029 ROXY WL 528003 202104294 MANDIENIO WL KENNEDY K. PESTMAN & J.J. PESTMAN
3

030 ROSILADY ML 528003 202101157 EDMUNDO DEMOCRAAT M. VAN DEN BRUL/L.H. VAN 
WOERDEN 5

031 RINETTY 528003 202104444 FLORISCOUNT UPPERVILLE R. PH.HEKKERT
1 V

032 RIVELLA-JANE 528003 202100809 FLORIS BS ULANDRO L. BOM - HOEKERSWEVER
3

034 RED GOLD 528003 202107406 MARQUIS UPHILL C. GIESEN - WIELHEESEN
5

036 ROWY UNIEK ? 528003 202102920 HENKIE MANNO P. BOOGERT-VINK
4

037 ROBINETTY II 528003 202104442 HENKIE SAM R R. PH. HEKKERT
2 V NMK

038 REINA RADIANTE DGH 528003 202101520 MARQUIS MONEYMAKER G.A. HOOGERS
3

039 ROELIEN MC 528003 202101510 MEXPRESSION ZICHEM M.C. VAN DER SPEK
4

040 ROSIENOF 528003 202104479 MATIZ GRIBALDI A.C. VAN DE WEYER
5

041 ROYAL -S 528003 202101936 HENKIE PARCIVAL G. STEGEMAN
1 V

042 RITAJIRMA 528003 202104448 HENKIE LAURENTZ R. PH. HEKKERT/H.G. HEKKERT
2

VEULENKAMPIOEN HENGSTVEULENS

MERRIEVEULENS GROEP 1

MERRIEVEULENS GROEP 2

MERRIEVEULENS GROEP 3

KOPGROEP HENGSTVEULENS



043 ROBINE RONA 528003 202102731 JUPILER S ALEXANDRO P J. VONK
1 V NMK

045 RAVIÈNNA CARLA 528003 202102897 FLORIS BS CHABLIS K. JONGBLOED
4

046 RHEDA VAN 'T PETERSHOF 528003 202106527 HENKIE MANNO P. Van de STEEG
5

047 REGGAE MIRNA 528003 202104013 MATIZ CABOCHON S. POSTMA-VAN DER WAL
3

049 RABANNE STR PS 528003 202105875 MEXPRESSION DON BEDO T.A.M. STREPPEL
2 V

048 RIVIERA STR PS 528003 202105874 MEXPRESSION GALAXIE T.A.M. STREPPEL
3

050 RAINBOW STAR   M 528003 202106068 MEXPRESSION NEGRO C. OSKAM
2

079 RENATE GOLD 528003 202107545 MARQUIS VITENS C. GIESEN - WIELHEESEN
4

051 RETRO-SINETTY 528003 202105754 ALEXANDRO P CABOCHON R. PH. HEKKERT
1 V NMK

043 ROBINE RONA 528003 202102731 JUPILER S ALEXANDRO P J. VONK
1 NMK

051 RETRO-SINETTY 528003 202105754 ALEXANDRO P CABOCHON R. PH. HEKKERT
2 V NMK

026 ROSA-AMANDA 528003 202104455 ALEXANDRO P FARRINGTON H.G. HEKKERT
3 NMK

037 ROBINETTY II 528003 202104442 HENKIE SAM R R. PH. HEKKERT
4 NMK

031 RINETTY 528003 202104444 FLORISCOUNT UPPERVILLE R. PH.HEKKERT
5

041 ROYAL -S 528003 202101936 HENKIE PARCIVAL G. STEGEMAN
6

049 RABANNE STR PS 528003 202105875 MEXPRESSION DON BEDO T.A.M. STREPPEL
7

043 ROBINE RONA 528003 202102731 JUPILER S ALEXANDRO P J. VONK

043 ROBINE RONA 528003 202102731 JUPILER S ALEXANDRO P J. VONK

052 NADIEN M.C. 528003 201800530 ALEXANDRO P ZICHEM M.C. van der SPEK
1 V VK NMK

053 NORADESSA 528003 201800670 GUARDIAN S FANTASTIQUE C.J. COENDERS
5 VK

054 NIEZELMA 528003 201801396 IMPOSANT EM SIRIUS W.A.C.M. van derTOL
2 V VK NMK

055 NINKIE 528003 201801804 HENKIE VOICE H. ERMENS
3 V VK NMK

056 NORAH 528003 201802289 ALEXANDRO P TALOS G.J. HARMSEN
4 V VK NMK

VEULEMKAMPIOEN MERRIES

VEULENKAMPIOEN 2021

MERRIEVEULENS GROEP 4

MERRIEVEULENS GROEP 5

3-JARIGE STERMERRIES GROEP 1

KOPGROEP MERRIEVEULENS



057 NINA-AMANDA 528003 201802743 ALEXANDRO P FARRINGTON C.J.C. SOFFERS
1 V VK NMK

058 NATHALIE L 528003 201805183 RUBUS B SANDREO S.E.V. BLOKKER
4

059 NINDY-RONA B 528003 201806089 IBSEN B RUBUS B G.S.W. te BOKKEL
2 V VK NMK

060 NATASJA 528003 201810792 DANSER ZENDGRAAF C.F. POST 3

055 NINKIE 528003 201801804 HENKIE VOICE H. ERMENS
1 VK NMK

057 NINA-AMANDA 528003 201802743 ALEXANDRO P FARRINGTON C.J.C. SOFFERS
2 VK NMK

054 NIEZELMA 528003 201801396 IMPOSANT EM SIRIUS W.A.C.M. van derTOL
3 VK NMK

052 NADIEN M.C. 528003 201800530 ALEXANDRO P ZICHEM M.C. van der SPEK
4 VK NMK

056 NORAH 528003 201802289 ALEXANDRO P TALOS G.J. HARMSEN
5 VK NMK

059 NINDY-RONA B 528003 201806089 IBSEN B RUBUS B G.S.W. te BOKKEL
6 VK NMK

061 KONSTANCE 528003 201500752 ALEXANDRO P WITMAR ALAZAN R. PH. HEKKERT
3

062 KIKY-RONA B 528003 201500850 EVERDALE RUBUS B B.M. MULDER
1 ELITE NMK

063 KEIRA BELLA LL 528003 201505612 EYE CATCHER PARCIVAL C. van ROOIJ
4

064 KOLANDA J 528003 201505644 FAIRYTALE SPECIAL D A. de JONG
5

065 LIVIAVIVERA 528003 201603574 HIGH FIVE U.S. ZETHAR E.C. ELBERTSEN
2

066 LET'S DANCE 528003 201606723 DANSER ZICHEM H.A. BRUIL
3

067 LODESSA 528003 201609114 GUARDIAN S AHOY H. BRUIL/I. VERHAGEN
1 VK

068 MERLOT S 528003 201701856 ALEXANDRO P CHARMEUR H.E. BAST
2 VK

069 MYLANA R 528003 201707167 CASARON ELEGANT H. BRUIL
4

062 KIKY-RONA B 528003 201500850 EVERDALE RUBUS B B.M. MULDER
1 ELITE NMK

068 MERLOT S 528003 201701856 ALEXANDRO P CHARMEUR H.E. BAST
2 VK

067 LODESSA 528003 201609114 GUARDIAN S AHOY H. BRUIL/I. VERHAGEN
3 VK

4-7 JARIGE STERMERRIES GROEP 1

4-7 JARIGE STERMERRIES GROEP 2

KAMPIOENSKEURING  3- jarige STERMERRIES

3-JARIGE STERMERRIES GROEP 2

kampioenskeuring 4-7 jarige merries stermerries



070 LUDINE VB 528003 201607433 KOSS INVESTMENT M.J. BRUGGEN
3

071 MARTINE RONA 528003 201705562 WILSON FACTOR J. VONK
1 NMK

072 MISS MONTREAL VB 528003 201706463 EDMUNDO FABRICIUS M.J. BRUGGEN
2 NMK

073 CHERINA 528003 000702737 RUBUS B ELEGANT I. HATZMANN
K

074 COLINDA 528003 000708580 KOSS ZICHEM H.A. BRUIL
VK

075 EVA-JANE 528003 200904312 VAANDRAGER HBC WATERMAN M.E. KUIJT
VK

076 FRAUKE 528003 201011494 PARCIVAL CABOCHON N. SCHLEEDOORN
VK

077 HOPEFULL 528003 201206080 CHABLIS KOSS N. SCHLEEDOORN
VK

078 IMPRESSION 528003 201306048 KOSS POLANSKY E.H. VAN HOUDT

ALGEMEEN KAMPIOEN 3 JAAR EN OUDERE MERRIES
055 NINKIE 528003 201801804 HENKIE VOICE H. ERMENS kampioen
071 MARTINE RONA 528003 201705562 WILSON FACTOR J. VONK

062 KIKY-RONA B 528003 201500850 EVERDALE RUBUS B B.M. MULDER

4-7 JARIGE KEUR- EN ELITEMERRIES

8 JAAR EN OUDERE STERMERRIES
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